БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2024 г.                              № 6/45

г. Богданович

О закреплении участковой избирательной комиссии для организации

голосования по месту временного пребывания в ГАУЗ СО

«Богдановичская центральная районная больница»

Руководствуясь статьей 71 Федерального закона от 10.01.2003

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», с целью

реализации избирательных прав граждан находящихся на лечении в

медицинских учреждениях на выборах Президента Российской Федерации 17

марта 2024 года, Богдановичская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

  1. Закрепить участковую избирательную комиссию избирательного

участка №249 для организации голосования граждан Российской Федерации

по месту временного пребывания в ГАУЗ СО «Богдановичская центральная

районная больница».

2. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

            Е.В. Собянина

Секретарь

            Л.Г. Софрыгина